



شماره ۵۴۲۵ / ۲۵ سال / دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۹ شوال ۱۴۴۲ / 31 May 2021

۹۵۱ کرونایی در بیمارستان‌های آذربایجان شرقی بستری هستند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام روند نزولی تعداد مراجعات و بستری‌های کرونایی در آذربایجان شرقی، گفت: تعداد بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌های استان به ۹۵۱ نفر رسیده است.

روزبه رجایی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بستری بیماران کرونایی در ۲۴ گذشته ۱۲۴ نفر بود در حالیکه این رقم در هفته گذشته به طور متوسط، روزانه ۱۵۰ نفر و پیش از آن ۲۰۰ نفر بود. وی ادامه داد: اکنون از ۹۵۱ بیمار ۲۶۱ نفر در بخش‌های ویژه و از این تعداد ۱۱۲ نفر متصل به دستگاه تنفس مصنوعی هستند و متوسط فوتی روزانه ۱۰ تا ۱۱ نفر ثبت شده است.

رجایی با بیان اینکه در آذربایجان شرقی شهر قرمز و آبی نداریم، افزود: شهرهای پرجمعیت استان نارنجی هستند و بقیه در وضع زرد کرونایی قرار دارند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین با اشاره به اینکه تاکنون در استان ۱۹۲هزار نفر علیه

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی اعلام کرد: با حضور وزرای نیرو و انرژی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان، پنجاهمین سال بهره‌برداری مشترک از سد ارس جشن گرفته می‌شود.

یوسف غفارزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: رودخانه های مرزی و بهره برداری مشترک دولت‌ها از این منابع آبی بسیار اهمیت دارد و بهره برداری دوستانه ایران و آذربایجان از سد ارس در دوران های مختلف تاریخی و تحت حکومت های متفاوت، حاصل تعامل سازنده و مثبت است.

وی افزود: نیم قرن بهره برداری دوستانه و مشترک از سد ارس افتخاری در سطح بین الملل است و بهره برداری از رودخانه ارس برخلاف اغلب رودهای مرزی در دنیا که محل مناقشه اند، محل دوستی و موجب افتخار ۲ کشور است.

غفارزاده با اشاره به روابط تفاهم آمیز ۲ کشور در رعایت پروتکل ها،



برداشت قهابه و دریافت انرژی، ادامه داد: راز این تفاهم و بهره برداری دوستانه، برخورد فنی و تخصصی با موضوع، فارغ از هر گونه مسائل سیاسی بوده و حفظ احترام متقابل و تقسیم برابر منابع آب و انرژی تحت

پنجاهمین سال بهره‌برداری مشترک از سد ارس جشن گرفته می‌شود

مدیریت مشترک این سد، به نگاهداشت این تفاهم کمک کرده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در موضوع بهره برداری و نگهداری از نیروگاه، دقت لازم صورت گرفته است، اظهار امیدواری کرد: این سد و نیروگاه تا ۵۰ سال دیگر نیز پاسخگوی نیازها خواهد بود.

غفارزاده افزود: مدیریت مشترک در تعمیر و نگهداری و بهره برداری از سد و نیروگاه و مشارکت در هزینه ها و پایبندی به توافقات جلسات هماهنگی و پروتکل ها، از عواملی است که مدیریت این سد را تاکنون با موفقیت همراه کرده است.

رودخانه ارس مهم‌ترین و پر آب‌ترین رودخانه شمالی ایران در منطقه آذربایجان است که از غرب جلفا در استان آذربایجان شرقی تا اصلاندوز مغان در استان اردبیل در طول نوار مرزی ایران، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و جمهوری خودمختار نتخونج با طول ۹۱۰ کیلومتر جریان دارد.



برداشت قهابه و دریافت انرژی، ادامه داد: راز این تفاهم و بهره برداری دوستانه، برخورد فنی و تخصصی با موضوع، فارغ از هر گونه مسائل سیاسی بوده و حفظ احترام متقابل و تقسیم برابر منابع آب و انرژی تحت

شکار چیان متخلف در پارک ملی کنتال جلفا دستگیر شدند

پاسگاه‌های ابری، کنتال و نوجه مهر شهرستان جلفا در گشت و کنترل نامحسوس ۱۴ ساعته، موفق به دستگیری متخلفان شدند.

وی ادامه داد: در این عملیات شبانه که در صعب‌العبورترین منطقه پارک ملی کنتال انجام شد، مامورین اجرائی در ساعت چهار صبح شکارچیان را در منطقه جهنم دره سی در حالی که خواب بودند دستگیر و از شکارچیان یک لاشه کل ۳ ساله، ۳ قیضه سلاح گلوله زنی و تعدادی فشنگ ضبط کردند.

نادری گفت: متخلفان سه مرد میانسال حدود ۴۵ تا ۵۰ ساله بودند که پس از پرداخت ۲۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و تکمیل پرونده برای تعیین تکلیف و صدور حکم قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند. وی تأکید کرد: با توجه به تلاش شبانه روزی محیط بانان شهرستان جلفا در حفاظت از تنوع زیستی و حیات وحش شهرستان، از همه دوستداران محیط زیست تقاضا داریم هرگونه تخلف زیست محیطی را

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کردستان خبر داد:

طرح متناسب سازی تحول بزرگی در حقوق بازنشستگان ایجاد کرده است



و حداکثربگیر- معادل حدود ۳۷ درصد کل جمعیت بازنشستگان، ۷۵درصد کاهش تدریجی ضریب حقوق آنان (از زمان بازنشستگی تاکنون نسبت به حداقل دستمزد) جبران گردید.

در خصوص مستمری از کارافتادگان کلی و بازماندگان که دارای یک الی ۲۰ سال سابقه می‌باشند، حقوق آنان معادل بازنشستگان ۲۰ سال سابقه محاسبه و اعمال گردید.

مزایای جانبی بازنشستگان نیز بدین شرح افزایش یافت:کمک‌هزینه عائله‌مندی؛ از ۸۸.۰۰۰ به ۳۷۰.۰۰۰ تومان، کمک‌هزینه اولادفرزند؛ از ۳۵.۵۰۰ به ۲۰۰.۰۰۰ تومان، کمک‌هزینه مسکن از ۱۵۰.۰۰۰ تومان، کمک‌هزینه معیشت؛ از ۱۲۰.۰۰۰ به ۲۰۰.۰۰۰ تومان و جمعاً حدود ۶۰۰.۰۰۰ تومان افزایش.

وی در پایان خاطر نشان ساخت: مجموع پرداخت ماهیانه بابت حقوق حدود ۳/۵ میلیون نفر بازنشسته از ماهیانه حدود ۹ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹، با اجرای مرحله دوم متناسب‌سازی و افزایش سنواتی (سازدهی) با لحاظ جمعیت بازنشستگان جدید در سال ۱۴۰۰ بطور متوسط ماهیانه ۱۷.۰۰۰ میلیارد تومان رسیده است و به‌عبارتی، هزینه مجموع ماهیانه حقوق بازنشستگان نسبت به متوسط سال گذشته حدود ۸۵ درصد افزایش نشان می‌دهد.

سندساز – عصر آزادی : مدیر کل تأمین اجتماعی کردستان نحوه افزایش حقوق مستمریبگیران تحت پوشش این سازمان در راستای اجرای مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی و متناسب سازی را تشریح کرد.

سید صلاح قریشی با اشاره به متناسب سازی حقوق بازنشستگان در راستای پاسخگویی به مطالبات جامعه بازنشستگان تأمین اجتماعی (حدود ۳/۵ میلیون نفر مستمریبگیر)، گفت: علاوه بر اجرای مرحله اول متناسب‌سازی (در مردادماه سال گذشته)، مرحله دوم متناسب‌سازی از ابتدای سال جاری نهایی گردیده و به موجب احکام حقوقی بازنشستگان که صادر و از مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۰ در دسترس آنان قرار گرفت، افزایش‌های زیر اعمال گردیده است؛

دریافتی فروردین‌ماه ۱۴۰۰ هر نفر بازنشسته، حداقل معادل ۱/۵ برابر دریافتی اسفند ۱۳۹۹ و حداکثر ۲ برابر آن می‌باشد.

حقوق هر نفر بازنشسته حداقلبگیر (با همسر و ۲ فرزند) با ۳۰ سال سابقه که از ۱.۶۱۱.۰۰۰ تومان در اسفند ۹۸ به ۲.۸۰۰.۰۰۰ تومان در اسفند ۱۳۹۹ رسیده بود، در فروردین ۱۴۰۰ به ۴.۲۰۰.۰۰۰ تومان رسید.

حقوق هر نفر بازنشسته حداقلبگیر (با همسر و ۲ فرزند) با ۲۰ سال سابقه که از ۱.۶۱۱.۰۰۰ تومان در اسفند ۹۹ به ۲.۶۰۰.۰۰۰ تومان در اسفند ۱۳۹۹ رسیده بود، در فروردین ۱۴۰۰ به ۳.۹۰۰.۰۰۰ رسید.

وی افزود: با این افزایش‌ها، مستمری حداقلبگیران تأمین اجتماعی (معادل ۶۳ درصد کل بازنشستگان) به حدود ۱۱۰ درصد حداقل حقوق کارگران شاغل رسیده است و از کف دریافتی بازنشستگان کشوری کمتر نخواهد بود.

درخصوص بازنشستگان غیرحداقل‌بگیر (متوسطبگیر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه:

کاهش چهار هزار مگاواتی تولید برق از دلایل اصلی خاموشی‌ها است

کنند و در زمان های اوج مصرف یعنی ساعات ۱۳ تا ۱۵ از استفاده از وسایل برقی پرمصرف خودداری کنند و یا از وسایل سرمایشی کم مصرف استفاده نمایند.

مرآتی در ادامه گفت: اگر رعایت بهینه مصرف برق در دستور کار مشترکان قرار گیرد و توجه کنند بسیاری از زمان های قطعی برق دیگر متوجهان نباشند.

او همچنین با اشاره به کارگاه های استخراج رمز ارز در ماه های اخیر در کشور از مردم خواست افراد خاطی را به حراست شرکت توزیع نیروی برق معرفی کنند و جایزه دریافت کنند. شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ۷۷۰ هزار مشترک برق دارد.

خبر

به مناسبت هفته محیط زیست ؛ رکاب زنی گروه دوچرخه سواری رکابزان سبز تبریز

ساری- ریسی درآستانه هفته محیط زیست گروه دوچرخه سواری رکابزان سبز آذربایجان شرقی مسافت ۱۶۰۰ کیلومتری تبریز تامشهد مقدس را رکاب می زنند. به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران، درآستانه هفته محیط زیست رکاب زنی گروه دوچرخه سواری رکابزان سبزاذربایجان شرقی ازاول خردادماه باشعار"هردوچرخه سوار یک حامی محیط زیست "ازشهرتبریز آغاز شد. این گروه دوچرخه سواری طی ۲۰ روز مسیراستان های اردبیل،گیلان ، مازندران ،گلستان،خراسان شمالی و خراسان رضوی را رکاب می زنند. چهارنفر از گروه رکابزان سبز آذربایجان شرقی مسافت ۱۶۰۰ کیلومتری تبریز تامشهد مقدس را رکاب خواهند زد تا همزمان با هفته محیط زیست به خراسان رضوی خواهند رسید.

راهکارهای تأمین بخشی از آب استان بوشهر از کازرون بررسی شد

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره به نشست با مسئولان استان فارس در تأمین آب شرب استان بوشهر از منابع آبی کازرون اظهار داشت: در این نشست معاون امور عمرانی استاندار فارس، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز، آب منطقه‌ای بوشهر و فارس، نماینده وزارت نیرو و فرماندار کازرون راهکارهای لازم برای رسیدگی به مشکل آب دشتستان ارائه کردند.

مهرداد ستوده با اشاره به مصوبات این نشست افزود: در سنوات قبل که بخشی از آب استان بوشهر و شهرستان دشتستان از کازرون تأمین می‌شد که مقرر شد کماکان آب تخصیصی شهرستان دشتستان از این محل تأمین شود.

وی با اشاره به ساخت پروژه‌های آب‌شیرین‌کن در نقاط مختلف استان بوشهر گفت: تکمیل این پروژه‌ها میزان وابستگی آب استان بوشهر به کازرون به حداقل می‌رسد.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر بیان کرد: با محوریت آب و فاضلاب استان بوشهر اعتبار مورد نیاز به‌صورت نقدی که به تأیید نماینده وزارت نیرو رسیدید برای پرداخت به کشاورزان بومی تأمین‌کننده آب شرب مردم استان بوشهر تخصیص یابد.

ستوده ارتباط مردم دشتستان با کازرون را دارای پیشینه تاریخی درخشان دانست و بیان کرد: روابط فرهنگی، اجتماعی و تاریخی مردم این دو شهرستان به سال‌های متمادی برمی‌گردد که همکاری مردم کازرون با استان بوشهر در عرصه‌های گوناگون قابل ستایش و درخور تحسین است.

وی، با قدردانی از همکاری معاون عمرانی استاندار فارس، مسئولان آب منطقه‌ای استان‌های بوشهر و فارس و همراهی فرماندار کازرون گفت: امید می‌رود با همراهی مردم در مدیریت مصرف آب دغدغه نقدی از آب تأمین‌شده ارسال برطرف شود.

ستوده بیان کرد: امید می‌رود با افزایش طرح‌های شیرین‌سازی آب دریا در آینده شاهد انتقال آب خلیج‌فارس به مجموعه شهرستان کازرون باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هم از اجرای طرح نکاشت خبر داد و گفت: شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در قالب طرح نکاشت ۳ میلیارد تومان به کشاورزان دارای زمین اطراف رودخانه شامپور شهرستان کازرون استان فارس که از کشت محصول خودداری کرده و سهمیه آب خود را به مردم این استان اختصاص دادند، پرداخت کرده است.

ساخت پل رودخانه گاماسیاب در کرمانشاه ۵۰ درصد پیشرفت دارد

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه گفت: ساخت پل ۷۵ متری بر روی رودخانه گاماسیاب در مسیر کردبدر شمال غرب به جنوب غرب کشور پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی دارد.

«مسعود شریفی» افزود: عملیات ساخت ۳۸ کیلومتر از این مسیر از سه راهی بیستون – هرسین – نورآباد که در داخل استان کرمانشاه قرار دارد با پیشرفت ۵۹ درصدی در جریان است.

آنچنان که شریفی وعده داد این عملیات طی روزهای آتی با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد ضمن اینکه در گذشته ۱۷ کیلومتر از این مسیر به عنوان بخشی از بزرگراه کرلا به بهره برداری رسیده و زیر بار ترافیک رفته است.

وی اضافه کرد: هم اکنون نیز حداقلص کیلومتر ۱۲ تا ۱۵ این مسیر به طول سه کیلومتر عملیات تکمیلی دو بانده کردن محور و نیز احداث پل بزرگ بر روی رودخانه گاماسیاب به طول ۷۵ متر در حال انجام است که پیشرفتی ۵۰ درصدی دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه در خصوص اعتبار این پروژه یادآور شد: عملیات ساخت در سال ۹۷ با برآورد هزینه ۲۰ میلیارد تومان آغاز شد که در صورت تزریق به موقع اعتبار مورد نظر تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد.

استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت دارای بیش از هشت هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست کرمانشاه خبر داد:

افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران کرمانشاه در سال ۱۴۰۰

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه از افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران این استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

فریدون یآوری با اشاره به صدور مجوز سالانه شکار برای تمامی استان‌های کشور از طرف سازمان حفاظت محیط زیست در شهریور ۱۴۰۰ اظهار کرد: تنها شکارچیان مجاز با اخذ پروانه صید و شکار امکان شکار در ۲ روز پایانی هفته را داشته و دیگر شکارچیان و متخلفین پس از دستگیری به مراجع قضائی معرفی و با آن‌ها برخورد قانونی می‌شود.

وی با اشاره به افزایش ۲۸ درصدی جمعیت پستانداران استان کرمانشاه نسبت به سال‌های گذشته به ویژه در شهرستان‌های پاوه و سرپل ذهاب افزود: عدم صدور مجوز شکار و صید، کنترل شدید مناطق حفاظت شده و گشت و بازدیدهای شبانه‌روزی یگان‌های حفاظتی از عوامل افزایش جمعیت پستانداران این استان است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: عدم مهاجرت پرندگان از سیبری به این استان به دلیل شرایط نامساعد جوی سبب کاهش شدید جمعیت پرندگان در استان کرمانشاه شده است.

یآوری گفت: مردم به عنوان همیار محیط زیست می‌توانند با گزارش تخلفات شکار و صید، پاک‌نگه‌داشتن محیط زیست و حفاظت از درختان اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه را در حفاظت هرچه بیشتر از محیط زیست یاری کنند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه خبر داد:

رصد جنگل‌های کرمانشاه توسط ۲۵۰ دیده‌بان حریق

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه از رصد جنگل‌های این استان توسط ۲۵۰ دیده‌بان حریق خبر داد.

انسالله کولانی اظهار کرد: خشکسالی و کمبود رطوبت در سطح جنگل‌های استان کرمانشاه در استان کرمانشاه شدت گرما و احتمال آتش سوزی در جنگل‌ها را بالا برده است.

وی افزود: سندهای بحران در فروردین ۱۴۰۰ با همکاری فرمانداران و بخشداران در شهرستان‌های کرمانشاه برگزار شده و مجموعه این سندها آمادگی کامل برای مقابله با حریق در جنگل‌ها را دارد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با اشاره به امکانات مقابله با حریق در این استان گفت: اقلادی در سطح ملی به استان کرمانشاه تحویل داده شد که میان کلیه فرمانداران و بخشداران شهرستان‌های این استان توزیع شد.

وی به صبابعبور بودن دامنه‌های زاگرس در استان کرمانشاه اشاره کرد و افزود: ۲۵۰ دیده‌بان حریق در سطح این استان با امکانات لازم آماده به کار بوده و گزارش لحظه‌ای می‌دهند.

کولانی تصریح کرد: ۲ مرکز آموزش برای افرادی که قصد همکاری با منابع طبیعی استان کرمانشاه را دارند، در منطقه اورامانات و کرمانشاه افتتاح شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: مردم در مناطق حاشیه نشین جنگل‌ها باید بیشتر رعایت کرده و توجه لازم را برای جلوگیری از ایجاد آتش سوزی داشته باشند.